PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв
РЕШЕНИЕ

17.05.2016 г.

пгт Старая Торопа                                      № 26

О возложении на депутатов Совета депутатов городского

поселения поселок Старая Торопа обязанности соблюдения
ограничений, запретов,  исполнения обязанностей,
установленных Федеральным законом от 25.12.2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими

федеральными законами

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 03.11.2015 года №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Возложить на депутатов Совета депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа обязанность по  соблюдению ограничений, запретов, исполнению обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами.
2. Предупредить  депутатов  Совета депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа, о досрочном прекращении полномочий  в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений».

4. Контроль за исполнением настоящего решения и предоставлением вышеуказанных сведений возложить на председателя комиссии по бюджетной и экономической политике  Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Соловьеву С.А.
Глава  городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский